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Autodromo “RICCARDO PALETTI” di Varano de’ Melegari (PR) - ITALY 
29-30 Maggio 2010 

 
PROGRAMMA PROVVISORIO (stesura N°1 del 17/5/2010) 

 
TROFEO F. JUNIOR MONZA– FUN CUP – F. RACING FREE 

 
ACCESSO AL PADDOCK: A PARTIRE DA SABATO 29 MAGGIO ORE 7.30 

 
CHIUSURA ISCRIZIONI (Lunedì 24 Maggio 2010- ore 24.00) 

Le iscrizioni alla manifestazione devono pervenire obbligatoriamente entro le ore 24.00 di Lunedì 24 Maggio 2008 a: 
SO.GE.S.A. S.r.l. 
Strada per Fosio, 1 
43040 Varano de’ Melegari (PR) 
tel. 0525/551211 - fax 0525/551227 
 

VERIFICHE SPORTIVE E TECNICHE 
Verifiche Sportive: 
 
Verifiche Tecniche: 
 

- Sabato 29 Maggio - dalle ore 14.00 alle ore 16.00 
 
- Sabato 29 Maggio - dalle ore 14.00 alle ore 16.00 

 
SABATO 29 MAGGIO 

MATTINO POMERIGGIO 
  13.30-13.55 

14.00-14.25 
14.30-14.55 
15.00-15.25 
15.30-17.00 
17.10-17.40 
17.50-18.20 

P. Libere F. Junior Monza + Racing Free Gr. 1 (a pagamento) 
P. Libere Racing Free Gr.2-3-4 (a pagamento) 
P. Libere F. Junior Monza + Racing Free Gr. 1 (a pagamento) 
P. Libere Racing Free Gr.2-3-4 (a pagamento) 
P. Libere Fun Cup 
1° Turno Prove Uff. F. Junior Monza 
Prove Uff. F. Racing Free Gr. 1 
 

 
DOMENICA 30 MAGGIO 

MATTINO POMERIGGIO 
8.45-9.15 
9.25-9.55 

10.05-10.35 
10.45-12.45 
13.00-13.30 

 

2° Turno Prove Uff. F. Junior Monza 
P. Uff. F. Racing Free Gr. 2-3-4 
Giri Liberi Club Svizzero 
Fun Cup 
Giri Liberi Club Svizzero 
 

13.40 
14.20 
15.00 

15.35-16.05 
16.15-18.15 

Gara F. Racing Free Gr.1 
Gara F. Junior 
Gara F. Racing Free Gr. 2-3-4 
Giri Liberi Club Svizzero 
Fun Cup 
 

 
BRIEFING 

Categoria Data Orario Luogo 
F. Junior 
F. Racing Free 
Fun Cup 
 

Sabato 23/05/2009 
Sabato 23/05/2009 
Sabato 23/05/2009 
 

16.30 
16.50 
17.30 

 

c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 
c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 
c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 

 


